Волгоградская область
Палласовский муниципальный район
Общественная комиссия для организации общественного обсуждения
____________________проекта муниципальной программы__________________

Протокол № 1

«18» января 2019 года                              10-00ч.                                 п. Золотари
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Нуркатов Калиулла Умбетович – Глава Гончаровского сельского поселения.

Члены комиссии:

Представители Администрации Гончаровского сельского поселения:
Нургазиев Салауат Габрахимович – заместитель главы администрации Гончаровского сельского поселения;

Представитель политической партии "Единая Россия":
Шишлянникова Елена Васильевна – депутат Гончаровского сельского Совета.

Представитель  ТОС «Северный-2009»
Садчикова Марина Муратовна – председатель ТОС «Северный-2009»

Представитель общественного совета:
Джумагалиева Какима Дюсюнгалиевна – член комиссии.

Секретарь:
 Донцова Надежда Владимировна – ведущий специалист по социальным вопросам.

Повестка дня:
         Рассмотрение и оценка предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Реализация мероприятий по благоустройству территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы».
По вопросу повестки дня секретарь комиссии Литвинова О.В. довела до сведения до членов комиссии, что замечания и (или) предложения по проекту муниципальной программы «Реализация мероприятий по благоустройству территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»в адрес рабочей группы администрации Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в срок, установленный для общественного обсуждения с «20» декабря 2018 г. по «18» января 2019 г., не поступили.
Решили:
           Принять решение по итогам проведения общественного обсуждения муниципальной программы «Реализация мероприятий по благоустройству территории Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы».

Председатель общественной комиссии:
____________     Нуркатов К.У.

Заместитель Председателя общественной комиссии:
[bookmark: _GoBack]_____________   Нургазиев С.Г.

Секретарь:
______________ Донцова Н.В.

Члены комиссии:

____________ Шишлянникова Е.В.

____________ Садчикова М.М.

_____________ Джумагалиева К.Д.